
Z A RZ Ą D Z E N I E Nr 39/2011 

WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 19 lipca 2011 r. 

w sprawie: obniżenia ceny wywoławczej w przetargu nieruchomości 
będącej własnością Gminy Cielądz. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,Nr 173, poz. 1218 ,z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 / i art. 67 ust. 2 pkt. 
2 ustawy o gospodarce nieruchomościami/ Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 
106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, 
poz. 1323/ 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Obniżam w Ili przetargu cenę nieruchomości: 

1/ położoną we wsi Stolniki 

-działka Nr 217/2, 217/10, o pow.1,1189 ha wraz z naniesieniami 
budowlanymi w postaci budynków i innych urządzeń o funkcji byłej 
bazy handlowo-składowej z kwoty 150.000,00 na kwotę 120.000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


